
II Neleģislatīvi akti 

LĒMUMI  

★ Eiropadomes Lēmums (ES) 2019/1135 (2019. gada 2. jūlijs), ar ko ievēl Eiropadomes priekš-
sēdētāju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

★ Eiropadomes Lēmums (ES) 2019/1136 (2019. gada 2. jūlijs), ar ko Eiropas Parlamentam piedāvā 
kandidātu Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 179 I 

Tiesību akti 
62. gadagājums 

2019. gada 3. jūlijs 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

LĒMUMI 

EIROPADOMES LĒMUMS (ES) 2019/1135 

(2019. gada 2. jūlijs), 

ar ko ievēl Eiropadomes priekšsēdētāju 

EIROPADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 15. panta 5. punktu, 

tā kā: 

(1)  Pašreizējā Eiropadomes priekšsēdētāja Donald TUSK kunga amata pilnvaru termiņš beigsies 
2019. gada 30. novembrī. 

(2)  Tāpēc būtu jāievēl jauns Eiropadomes priekšsēdētājs, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Charles MICHEL kungs ar šo tiek ievēlēts par Eiropadomes priekšsēdētāju uz laikposmu no 2019. gada 1. decembra līdz 
2022. gada 31. maijam. 

2. pants 

Šo lēmumu Charles MICHEL kungam paziņo Padomes ģenerālsekretārs. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2019. gada 2. jūlijā 

Eiropadomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
D. TUSK  

3.7.2019. L 179 I/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



EIROPADOMES LĒMUMS (ES) 2019/1136 

(2019. gada 2. jūlijs), 

ar ko Eiropas Parlamentam piedāvā kandidātu Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam 

EIROPADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 17. panta 7. punktu, 

tā kā: 

(1)  Līguma par Eiropas Savienību 17. panta 7. punktā ir paredzēts, ka, ņemot vērā Eiropas Parlamenta vēlēšanas un 
pēc atbilstīgas apspriešanās, Eiropadome piedāvā Eiropas Parlamentam kandidātu Eiropas Komisijas priekšsēdētāja 
amatam. 

(2)  Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES, Euratom) 2018/767 (1) Eiropas Parlamenta vēlēšanas notika no 2019. gada 23. 
līdz 26. maijam. 

(3)  Saskaņā ar Lisabonas līgumu pieņēmušās starpvaldību konferences nobeiguma aktam pievienoto Deklarāciju 
Nr. 11 Eiropas Parlamenta un Eiropadomes pārstāvji ir veikuši nepieciešamo apspriešanos. 

(4)  Tādēļ būtu jāpiedāvā Eiropas Parlamentam kandidāts Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ursula VON DER LEYEN kundze ar šo tiek piedāvāta Eiropas Parlamentam kā kandidāte Eiropas Komisijas priekšsēdētāja 
amatam. 

2. pants 

Šo lēmumu nosūta Eiropas Parlamentam. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2019. gada 2. jūlijā 

Eiropadomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
D. TUSK  

3.7.2019. L 179 I/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums (ES, Euratom) 2018/767 (2018. gada 22. maijs), ar ko nosaka laikposmu devītajai pārstāvju ievēlēšanai Eiropas 
Parlamentā vispārējās tiešās vēlēšanās (OV L 129, 25.5.2018., 76. lpp.). 









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	EIROPADOMES LĒMUMS (ES) 2019/1135 (2019. gada 2. jūlijs), ar ko ievēl Eiropadomes priekšsēdētāju 
	EIROPADOMES LĒMUMS (ES) 2019/1136 (2019. gada 2. jūlijs), ar ko Eiropas Parlamentam piedāvā kandidātu Eiropas Komisijas priekšsēdētāja amatam 

